Российская Федерация
Иркутская область
Эхирит – Булагатский район
Муниципальное образование «Ахинское»
 Администрация

Постановление

от 22.04.2016 г. № 30                                                                                                       с. Ахины

«Об утверждении Порядка расходования субсидий из
областного бюджета бюджету
муниципального образования «Ахинское»
в целях софинансирования расходов,
связанных с реализацией мероприятий
Перечня  проектов  Народных инициатив»

Руководствуясь Порядком предоставления и расходования в 2016 году субсидий  из областного бюджета бюджетам городских округов и поселений Иркутской области в целях софинансирования расходов, связанных с реализацией мероприятий Перечня проектов Народных инициатив, утвержденным  Протоколом  заседания Комиссии по реализации проектов народных инициатив от 20.04.2016 г. №70-69-60/6, ст. 60 Устава муниципального образования «Ахинское»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить  Порядок расходования субсидий из областного бюджета бюджету
муниципального образования «Ахинское» в целях софинансирования расходов, связанных с реализацией мероприятий Перечня  проектов  Народных инициатив. Приложению № 1.

2. Данное постановление опубликовать в газете «Ахинский Вестник» и на официальном сайте поселения в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава                                                                             				  Г. Д. Багаева
[bookmark: _GoBack]